新 潟 市 報 道 資 料

令和６年１０月２１日

報 道 各 位

新潟市保健衛生部 保健所健康増進課

このたび、新潟市と「健康増進に関する連携協定」を締結している明治

安田生命保険相互会社新潟支社様より、「私の地元応援募金」をご寄付い

ただくこととなりました。

新潟市の健康増進施策の推進を趣旨としていただくものです。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、報道機関の皆様よ

りご取材いただき、広報活動にご協力くださいますようお願いいたしま

す。

記

１ 日  時  令和６年１０月２８日（月） 午後４時から

２ 会  場  新潟市役所本館３階 秘書課 市長応接室

３ 寄 附 者  明治安田生命保険相互会社

新潟支社長 古賀 生治 様

４ 対 応 者  新潟市副市長 井崎 規之

５ 寄附内容  金１，３７７，４００円

【問い合わせ先】

新潟市保健所健康増進課 望月

電話：０２５－２１２－８１５０

明治安田生命保険相互会社新潟支社様からの

寄附金の贈呈式を行います